附件5
[bookmark: _GoBack]服务评价意见函

尊敬的项目委托单位：
本公司于     年    月    日与贵公司签订了服务协议（合同见附件），项目名称                     ，期限     （年/月），金额：     万元。现向贵公司发出对该项目服务评价意见函，请贵公司对本公司实施项目服务期间的情况作出评价：       （良好、合格、不合格）。
特此函询。

项目实施服务单位：               项目委托单位：
（盖章）                        （盖章）
日期：                           日期：